
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/09/2015 - N.  978  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 146 del Reg. Data  10/09/2015 N. 534  del Reg. Generale

OGGETTO Trasloco arredi scolastici di alcune classi di Scuola Primaria 
-Plesso di via C.I. Valente. Affidamento servizio alla Ditta 
FRANECO s.r.l.. Servizi per l'ambiente - di Campi Salentina. 
CIG: Z9215FDCC7
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



           PREMESSO:
- che  a seguito di lavori di ristrutturazione  presso il plesso scolastico di via C.I. Valente occorre
provvedere  allo  spostamento,  giusta  richiesta  del  Dirigente  Scolastico,  ns.  prot.  n.  8928  del
1.09.2015, di diverse classi di scuola primaria ai plessi scolastici di via L. Roselli e di via Fontana,
-che data l'urgenza per l'imminente inizio dell'anno scolastico previsto per il 14 p.v. è stato chiesto
per le vie brevi, preventivo di spesa per il trasporto degli arredi e suppellettili alla Ditta "Franeco"
s.r.l.  Servizi  per l'ambiente  con sede in Campi Salentina  alla  via  Pacinotti,  n.  19,  ditta  che già
gestisce in convenzione i servizi comunali cimiteriali e di manutenzione del verde pubblico;

      VISTO il  preventivo di spesa fatto pervenire dalla Ditta sopracitata,  ns. prot. n. 9173 del
09.09.2015, dell'importo di € 400,00, oltre IVA al 22% per il trasporto di n.5 cattedre, n.7 lavagne,
n.62 sedie, n.62 banchi e tutto il materiale presente all'interno del refettorio dal plesso di via Valente
ai plessi siti in via Roselli e via Fontana;

           VISTI:
-  il D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i., art. 125, comma 11;
-  il Regolamento Comunale per l'acquisizione di beni, servizi e lavori, art. 5 comma 5;

RITENUTO di dover affidare alla predetta ditta il Servizio in parola;

PRESO ATTO che  la   Ditta  "Franeco"  s.r.l.  Servizi  per  l'ambiente  con sede  in  Campi
Salentina  possiede i requisiti di idoneità morale e di capacità tecnica e professionale previsti dal
Codice degli appalti per l'espletamento del servizio da affidare;

VISTO il DURC della ditta, emesso telematicamente dall'INPS in data 16 maggio 2015, con
esito regolare;

         PRESO ATTO che al fine della tracciabilità dei flussi finanziari è stato generato il codice
CIG: Z9215FDCC7;

          VISTO il D.Lgs n. 267/2000;

         RITENUTO di dover assumere regolare impegno di spesa,

D E T E R M I N A

1. DI AFFIDARE, per quanto riportato in premessa, il servizio di trasporto di alcuni arredi
scolastici alla Ditta "Franeco" s.r.l. Servizi per l'ambiente con sede in Campi Salentina, alla
via Pacinotti, n. 19, per il prezzo offerto di € 400,00 oltre IVA al 22% e alle condizioni
tutte riportate nel preventivo ns. prot. 9173 del 09.09.2015.

2. DI IMPEGNARE  la spesa complessiva di € 488,00 IVA al 22% inclusa,  sull'intervento
1.04.03.05/741 "Spese per l'Istituto Comprensivo" del corrente bilancio.

3. DI RISERVARSI, con separato e successivo atto, di liquidare il corrispettivo spettante alla
ditta interessata previa verifica del servizio svolto e dietro presentazione di regolare fattura.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  10/09/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/09/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 978 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    10/09/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/09/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 10/09/2015
	N. 534 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

